
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la legge n. 13 del 9.1.89, recante quanto in oggetto indicato;

Viste le domande di contributo all'epoca presentate ai sensi dell'art. 9 della legge;

Vista la nuova procedura di informatizzazione della gestione delle domande di contributo, implementata 

dal Servizio Politiche Abitative della Regione Emilia-Romagna;

Vista la graduatoria, così come definita dalla citata procedura, degli aventi diritto al contributo;

Visto che per le domande interessate è accertata l'esecuzione delle opere, come documentato dalle fatture 

di pagamento presentate;

Preso atto che per la sola domanda presentata dal sig. Fernandes Davide in data 10.11.2005 prot. 11717 

non sono state presentate fatture a documentazione dell'esecuzione dei lavori;

Visto che, sulla base delle spese sostenute, per alcune domande occorre modificare l'importo di quanto 

ammissibile al momento della presentazione, definendo un contributo assegnabile minore, secondo il seguente 

elenco:



Brisigotti Giovanni    contributo assegnabile euro   2.262,13,

Aufiero Pasquale           "          "       euro   3.711,71,

Berardi Nives              "          "       euro   1.951,06,

Mariani Enrico             "          "       euro   4.427,68,

Ceccarini Iolanda          "          "       euro   3.386,71;

Visto quanto già assegnato in acconto con altre precedenti determinazioni;

Visto che sulla base delle risorse corrisposte dalla Regione Emilia-Romagna è disponibile un importo di 

euro 38.866,78;

Verificato che vi è la copertura di bilancio per poter provvedere alla liquidazione delle somme;

Visto l'art. 9, comma 2. della legge n.13 del 9.1.89; 

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare i contributi per l'abbattimento delle barriere architettoniche negli edifici privati, ai sensi 

dell'art. 9 della legge 13/89, secondo il seguente elenco e per i rispettivi importi:

Salcio Bianca Maria residente a Cattolica Via Malatesta 18 - C.F. SLC BCM 33R71 I727L, contributo di euro 

3.609,82 a saldo,

Brisigotti Giovanni residente a Cattolica Via Cabral 40/C - C.F. BRS GNN 22S04 E785I, contributo di euro 

1.435,07 a saldo,

Aufiero Pasquale residente a Cattolica Via Mattei 54 - C.F. FRA PQL 28H23 L461Y, contributo di euro 

2.525,43 a saldo,

Beradi Nives residente a Cattolica Via Michelangelo 12 - C.F. BRR NVS 55D69 C357T, contributo di euro 

1.363,36 a saldo,

Tonveronachi Fabio residente a Cattolica Via Pascoli 20 - C.F. TNV FBA 52P27 E202P, contributo di euro 

4.082,10 a saldo,

Tonveronachi Fabio residente a Cattolica Via Pascoli 20 - C.F. TNV FBA 52P27 E202P, contributo di euro 

5.016,46 a saldo,

Mariani Giusto residente a Cattolica Via Garibaldi 37 - C.F. MRN GST 25M23G479Q, contributo di euro 

4.427,68 a saldo,

Ceccarini Jolanda residente a Cattolica Via Dante 56 - C.F. CCC LND 15M46 Z404B, contributo di euro 

3.386,71 a saldo,

Beradi Anna residente a Cattolica Via D'Azeglio 4 - C.F. BRR NNA 50L44 H921O, contributo di euro 3.761,71 

a saldo,

Dott.ssa Clementi Laura Amministratore, Via L. Da Vinci 22 - C.F./ P. IVA 91056130403, contributo di euro 

7.101,27 a saldo,



Lazzari Maria Rita residente a Cattolica Via Colombo 2 - C.F. LZZ MRT 45L49 C357J, contributo di euro 

2.157,17 in acconto;

2) - la spesa  complessiva di euro 38.866,78 farà carico sul cap. 4150.002 "Fondo per l'assegnazione di 

contributi per l'abbattimento di barriere architettoniche in edifici privati: L.N. 13/1989" del bilancio 2007 - 

impegno n. 1652 - codice siope 1581 -, finanziato da contributi regionali introitati sul capitolo di entrata n. 234 - 

accertamento n. 472 -;

3) - di individuare nella persona del geom. Paolo Turrini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                                            

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35422/ASD-DEL     Determina D. n. 799 del 19.12.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


